
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/1 

 

Про обрання представників громадськості  

до складу поліцейської комісії № 22   

Департаменту патрульної поліції 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна комісія з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини розглянула питання Про обрання представників громадськості 

до складу поліцейської комісії № 22  Департаменту патрульної поліції та 

вирішила: 

рекомендувати розглянути проєкт рішення обласної ради «Про обрання 

представників громадськості до складу поліцейської комісії № 22  

Департаменту патрульної поліції» на пленарному засіданні обласної ради та 

обрати двох представників громадськості до складу поліцейської комісії № 22  

Департаменту патрульної поліції. 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/2 

 

Про обрання представників громадськості  

до складу поліцейської комісії Управління  

поліції охорони в Черкаській області 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого 

рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна комісія з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту 

прав людини розглянула питання Про обрання представників громадськості 

до складу поліцейської комісії Управління поліції охорони в Черкаській 

області та вирішила: 

рекомендувати розглянути проєкт рішення обласної ради «Про обрання 

представників громадськості до складу поліцейської комісії Управління 

поліції охорони в Черкаській області» на пленарному засіданні обласної ради 

та обрати двох представників громадськості до складу поліцейської комісії 

Управління поліції охорони в Черкаській області. 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/3 

 

Про клопотання щодо присудження  

Премії Верховної Ради України за внесок  

молоді у розвиток парламентаризму,  

місцевого самоврядування КУПЧИН А.В 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України за 

внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування 

КУПЧИН А.В.» та вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про клопотання щодо 

присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток 

парламентаризму, місцевого самоврядування КУПЧИН А.В.» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/4 

 

Про клопотання щодо присудження  

Премії Верховної Ради України за внесок  

молоді у розвиток парламентаризму,  

місцевого самоврядування ДУБОВІЙ І. Ю. 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про клопотання щодо присудження Премії Верховної Ради України за 

внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування 

ДУБОВІЙ І. Ю.» та вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про клопотання щодо 

присудження Премії Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток 

парламентаризму, місцевого самоврядування ДУБОВІЙ І. Ю.» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/84_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/84_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/84_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/84_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/84_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/84_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/84_2023.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/5 

 

Про клопотання щодо нагородження   

Грамотою Верховної Ради України 

ПОГОРІЛОГО В.Г. 

 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт рішення обласної 

ради «Про клопотання щодо нагородження Грамотою Верховної Ради України 

ПОГОРІЛОГО В. Г.» та вирішила: 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про клопотання щодо 

нагородження Грамотою Верховної Ради України ПОГОРІЛОГО В. Г.» та 

рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/85_2023.zip


ВИСНОВОК 

 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/6 

 

Про звіт начальника Черкаської 

обласної військової адміністрації  

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини вирішила: 

 пропонувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради проєкт 

рішення «Про звіт начальника Черкаської обласної військової адміністрації» 

та рекомендувати звіт взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/7 

 

Про інформацію виконувача обов’язків 

керівника Черкаської обласної 

прокуратури про результати діяльності 

Черкаської обласної прокуратури на 

території області 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини вирішила: 

 пропонувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради проєкт 

рішення «Про інформацію виконувача обов’язків керівника Черкаської 

обласної прокуратури про результати діяльності Черкаської обласної 

прокуратури на території області» та рекомендувати інформацію взяти до 

відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/8 

 

Про інформацію начальника Головного  

управління Національної поліції в Черкаській  

області про стан законності, боротьби  

із злочинністю, охорони публічного порядку  

та результати діяльності Головного управління  

Національної поліції в Черкаській області  

на території області за результатами  

2022 року в умовах воєнного стану 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини вирішила: 

 пропонувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради проєкт 

рішення «Про інформацію начальника Головного управління Національної 

поліції в Черкаській області про стан законності, боротьби із злочинністю, 

охорони публічного порядку та результати діяльності Головного управління 

Національної поліції в Черкаській області на території області за результатами 

2022 року в умовах воєнного стану» та рекомендувати інформацію взяти до 

відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/9 

 

 

Про внесення змін до Програми 

підвищення рівня безпеки дорожнього  

руху на період до 2023 року 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до Програми підвищення рівня 

безпеки дорожнього руху на період до 2023 року» (вх. від 16.05.2023 

№2072/01-07) та вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

Програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху на період до 2023 року» 

та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2023/19/bezpeka_ryhy.zip


ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/10 

 

 

Про затвердження звіту за 2022 рік  

із проведення моніторингу виконання  

Плану реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період 2021-2023 роки 

 та звіту з оцінки результативності  

виконання Плану реалізації Стратегії  

розвитку Черкаської області  

на період 2021-2023 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 2022 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2021-2023 роки та звіту з оцінки результативності виконання 

Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 

роки» (вх. від 03.03.2023 №1076/01-07) та вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 

2022 рік із проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки та звіту з оцінки 

результативності виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2021-2023 роки» та рекомендувати до розгляду на сесії 

Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/11 

 

Про затвердження списку присяжних  

для Корсунь-Шевченківського 

районного суду Черкаської області 

 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про затвердження списку присяжних для Корсунь-

Шевченківського районного суду Черкаської області»  та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження списку 

присяжних для Корсунь-Шевченківського районного суду Черкаської 

області» та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/12 

 

Про перейменування міста Ватутіне  

Звенигородського району Черкаської  

області 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про перейменування міста Ватутіне 

Звенигородського району Черкаської області»  та вирішила: 
 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про перейменування міста 

Ватутіне Звенигородського району Черкаської області» та рекомендувати до 

розгляду на сесії Черкаської обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/13 

 

Про внесення змін до рішення обласної  

ради від 02.12.2022 №5-17/VIII «Про  

відзнаку Черкаської обласної ради 

 «Доблесть Черкащини» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

02.12.2022 №5-17/VIII «Про відзнаку Черкаської обласної ради «Доблесть 

Черкащини»  та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 02.12.2022 №5-17/VIII «Про відзнаку Черкаської 

обласної ради «Доблесть Черкащини»  та рекомендувати до розгляду на сесії 

Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/14 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 25.03.2016 №4-32/VII  

«Про Почесну грамоту Черкаської  

обласної ради» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

25.03.2016 №4-32/VII «Про Почесну грамоту Черкаської обласної ради»  та 

вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 25.03.2016 №4-32/VII «Про Почесну грамоту 

Черкаської обласної ради»  та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/15 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата Черкаської  

обласної ради VIIІ скликання  

ЗИРЯНОВОЇ З.Г. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про дострокове припинення повноважень депутата 

Черкаської обласної ради VIIІ скликання ЗИРЯНОВОЇ З.Г.» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про дострокове припинення 

повноважень депутата Черкаської обласної ради VIIІ скликання                    

ЗИРЯНОВОЇ З.Г.» та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

23.05.2023 м. Черкаси № 21/16 

 

Про дострокове припинення  

повноважень депутата Черкаської  

обласної ради VIIІ скликання  

РУДОЇ Н.С. 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула проєкт 

рішення обласної ради «Про дострокове припинення повноважень депутата 

Черкаської обласної ради VIIІ скликання РУДОЇ Н.С.» та вирішила: 
 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про дострокове припинення 

повноважень депутата Черкаської обласної ради VIIІ скликання РУДОЇ Н.С.» 

та рекомендувати до розгляду на сесії Черкаської обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 
 

 


